
법무부기록관 신축공사

18139

작 성 자

작성일자

도 면 번 호

(주)해안종합건축사사무소

서울특별시 강남구 봉은사로 208 해안빌딩, 135-913

T.3438 8000  F.3438 8100 www.haeahn.com

수정번호
검 토 자

검토일자

승 인 자

승인일자

수정내용

PJ CODE 작성 검토 승인

20    .     .     .

담당 팀장 본부장

축          척

프로젝트명

NOTE

1920    .     .     . 1920    .     .     . 1920    .     .     .

20    .     .     . 20    .     .     .

20    .     .     . 20    .     .     . 20    .     .     .

20    .     .     . 20    .     .     . 20    .     .     .

도   면   명

X4

7,500

Y6

Y5

8
,4

0
0

9,300

X5 X6

공조실

C
N

A
IR

 E
LE

C
. H

E
A

T
E

R

T
. 043) 535-0234~5

AHU

1

DAHU

1

OHU

1

DEH

1

4층 이중바닥방진 평면도

A1: 1/50  I  A3: 1/100

M- 000

축척 : 1/50

4층 이중바닥방진 평면도1
: 네오프렌매트-50T(25T X 2겹)

설치면적 : 51m²

6650
6850

3
3
0
0

3
5
0
0

2900
3100
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5
0
0

8
7
0
0



법무부기록관 신축공사

18139

작 성 자

작성일자

도 면 번 호

(주)해안종합건축사사무소

서울특별시 강남구 봉은사로 208 해안빌딩, 135-913

T.3438 8000  F.3438 8100 www.haeahn.com

수정번호
검 토 자

검토일자

승 인 자

승인일자

수정내용

PJ CODE 작성 검토 승인

20    .     .     .

담당 팀장 본부장

축          척

프로젝트명

NOTE

1920    .     .     . 1920    .     .     . 1920    .     .     .

20    .     .     . 20    .     .     .

20    .     .     . 20    .     .     . 20    .     .     .

20    .     .     . 20    .     .     . 20    .     .     .

도   면   명

X4

7,500 9,300

X5 X6

OHU

2

DAHU

2

DEH

2

OHU

3

DAHU

3

DEH

3

공조실

복도

Y6

8
,4

0
0

Y6

Y5

5층 이중바닥방진 평면도

A1: 1/50  I  A3: 1/100

M- 000

축척 : 1/50

5층 이중바닥방진 평면도1
:네오프렌 매트 50T(25T X 2겹)

설치면적 : 67m²

4450
4650

9
4
0
0

9
6
0
0

4000
4200

9
3
0
0

9
5
0
0



법무부기록관 신축공사

18139

작 성 자

작성일자

도 면 번 호

(주)해안종합건축사사무소

서울특별시 강남구 봉은사로 208 해안빌딩, 135-913

T.3438 8000  F.3438 8100 www.haeahn.com

수정번호
검 토 자

검토일자

승 인 자

승인일자

수정내용

PJ CODE 작성 검토 승인

20    .     .     .

담당 팀장 본부장

축          척

프로젝트명

NOTE

1920    .     .     . 1920    .     .     . 1920    .     .     .

20    .     .     . 20    .     .     .

20    .     .     . 20    .     .     . 20    .     .     .

20    .     .     . 20    .     .     . 20    .     .     .

도   면   명

X4

7,500 9,300

X5 X6

공조실

OHU

4

DAHU

4

DEH

4

OHU

5

DAHU

5

DEH

5

Y6

8
,4

0
0

Y6

Y5

6층 이중바닥방진 평면도

A1: 1/50  I  A3: 1/100

M- 000

4450
4650

9
4
0
0

9
6
0
0

4000
4200

9
3
0
0

9
5
0
0

축척 : 1/50

6층 이중바닥방진 평면도1
:네오프렌 매트 50T(25T X 2겹)

설치면적 : 67m²



법무부기록관 신축공사

18139

작 성 자

작성일자

도 면 번 호

(주)해안종합건축사사무소

서울특별시 강남구 봉은사로 208 해안빌딩, 135-913

T.3438 8000  F.3438 8100 www.haeahn.com

수정번호
검 토 자

검토일자

승 인 자

승인일자

수정내용

PJ CODE 작성 검토 승인

20    .     .     .

담당 팀장 본부장

축          척

프로젝트명

NOTE

1920    .     .     . 1920    .     .     . 1920    .     .     .

20    .     .     . 20    .     .     .

20    .     .     . 20    .     .     . 20    .     .     .

20    .     .     . 20    .     .     . 20    .     .     .

도   면   명

X4

7,500

Y6

8
,4

0
0

9,300

X5 X6

공조실

복도

Y6

Y5

OHU

6

DAHU

6

DEH

6

OHU

7

DAHU

7

DEH

7

7층 이중바닥방진 평면도

A1: 1/50  I  A3: 1/100

M- 000

4450
4650

9
4
0
0

9
6
0
0

4000
4200

9
3
0
0

9
5
0
0

축척 : 1/50

7층 이중바닥방진 평면도1
:네오프렌 매트 50T(25T X 2겹)

설치면적 : 67m²



법무부기록관 신축공사

18139

작 성 자

작성일자

도 면 번 호

(주)해안종합건축사사무소

서울특별시 강남구 봉은사로 208 해안빌딩, 135-913

T.3438 8000  F.3438 8100 www.haeahn.com

수정번호
검 토 자

검토일자

승 인 자

승인일자

수정내용

PJ CODE 작성 검토 승인

20    .     .     .

담당 팀장 본부장

축          척

프로젝트명

NOTE

1920    .     .     . 1920    .     .     . 1920    .     .     .

20    .     .     . 20    .     .     .

20    .     .     . 20    .     .     . 20    .     .     .

20    .     .     . 20    .     .     . 20    .     .     .

도   면   명

이중바닥방진 상세도

A1: NONE  I  A3: NONE

M- 000

네오프렌 매트 설치 상세도

바닥 청소

콘크리트 슬라브

거푸집 설치

거푸집

VCR 매트설치

네오프렌 매트 50T (25Tx2겹)

비닐설치

비닐SHEET(0.08Tx2겹)

스페이서 및 와이어메쉬 설치

스페이서

와이어메쉬

콘크리트 타설

5
0

3
0
0

2
5
0

거푸집 제거 코킹마감 및 설치완료

5
0

3
0
0

2
5
0

SLAB

네오프렌매트 50T (25Tx2겹)

실란트 코킹

(DEF:7mm)

(DEF : 50 MM)
밀폐형 스프링 방진기

CR 네오프랜 패드(30T)

* 제품의 구성 : 네오프렌 및 기타 부원료로 구성

흡수율

인장강도

0.003 이하

1 이상MPa

압축영구변형

신장율

겉보기 밀도

% 4 이하

300 이상%

220±203kg/cm

JISK 6767

KS M 7214

KS M 7214

시   험   항   목
품질기준

네오프렌매트
단 위 시험방법

KS M 7214

KS M 7214

2g/cm

*. 방진매트 설치공사와 관련된 시공 및 제반사항은 방진공사 업체분.

공조실 이중바닥 상세도


	이중바닥방진(법무부기록관) 4층
	시트 및 뷰
	모형


	이중바닥방진(법무부기록관) 5층
	시트 및 뷰
	모형


	이중바닥방진(법무부기록관) 6층
	시트 및 뷰
	모형


	이중바닥방진(법무부기록관) 7층
	시트 및 뷰
	모형


	이중바닥방진(법무부기록관) 상세도
	시트 및 뷰
	모형



